ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂN BIÊN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                     Tân Biên, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

        Tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục

năm học 2023 - 2024 huyện Tân Biên

Căn cứ Quyết định số 2873/QĐ-SNV ngày 02/10/2023 của Sở Nội vụ

Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo

dục huyện Tân Biên năm học 2023 - 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện

Tân Biên về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm học 2023 - 2024.

UBND huyện Tân Biên thông báo xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

1. Số lượng viên chức cần tuyển: 166 viên chức bố trí công tác, giảng

dạy tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

2. Số lượng vị trí việc làm thực hiện việc xét tuyển: 166 vị trí

- Mầm non: 78 người (Giáo viên mầm non: 72; Nhân viên Y tế: 06).

- Tiểu học: 51 người: Giáo viên tiểu học: 44 (trong đó: Giáo viên Tiểu

học: 18; Giáo viên Tin học: 12, Giáo viên Tiếng Anh: 07, Giáo viên Thể dục

thể chất: 07); Nhân viên Y tế: 06, Nhân viên Kế toán: 01.

- Trung học cơ sở: 37 người: Giáo viên THCS: 33 (trong đó: Ngữ văn:

03, Toán: 06, Tiếng Anh: 03, Vật lý: 02, Hóa học: 01, Sinh học: 03, Địa lý: 01,

Tin học: 06, Giáo dục thể chất: 02, Âm Nhạc: 04, Mỹ thuật: 02); Nhân viên Y

tế: 02, Nhân viên Kế toán: 02.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

a. Điều kiện chung

- Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

+ Người có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

+ Có tuổi đời từ 18 trở lên.

+ Có Phiếu đăng ký dự tuyển.

+ Có lý lịch rõ ràng.

2

+ Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng

khiếu kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm.

+ Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

+ Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị

sự nghiệp công lập xác định nhưng không được trái quy định của pháp luật.

- Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

+ Mất năng lực hành vi dân sự hoặc hạn chế năng lực hành vi dân sự;

+ Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự, đang chấp hành án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ

sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

b. Tiêu chuẩn hạng chức danh nghề nghiệp cụ thể đối với từng vị trí

Ngoài việc đảm bảo các điều kiện chung nêu trên, điều kiện cụ thể để

tuyển dụng cho từng vị trí việc làm như sau:

* Giáo viên mầm non hạng III (Mã số: V.07.02.26)

- Có bằng tốt nghiệp Cao đẳng sư phạm mầm non trở lên;

- Có khả năng ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động nghề

nghiệp; có khả năng sử dụng ngoại ngữ hoặc sử dụng tiếng dân tộc thiểu số

theo yêu cầu vị trí việc làm.

* Giáo viên tiểu học hạng III (Mã số: V.07.03.29)

- Có bằng tốt nghiệp đại học sư phạm tiểu học; đại học sư phạm các

chuyên ngành phù hợp với bộ môn giảng dạy trở lên hoặc tốt nghiệp Đại học

các ngành phù hợp với bộ môn giảng dạy và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

sư phạm cho giáo viên Tiểu học theo quy định.

- Có khả năng ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động nghề

nghiệp; có khả năng sử dụng ngoại ngữ hoặc sử dụng tiếng dân tộc thiểu số

theo yêu cầu vị trí việc làm.

* Giáo viên Trung học cơ sở hạng III (Mã số: V.07.04.32)

- Có bằng tốt nghiệp đại học sư phạm thuộc chuyên ngành phù hợp với

bộ môn giảng dạy trở lên; hoặc tốt nghiệp Đại học các ngành phù hợp với bộ

môn giảng dạy và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giáo viên

Trung học cơ sở theo quy định.

- Có khả năng ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động nghề

nghiệp; có khả năng sử dụng ngoại ngữ hoặc sử dụng tiếng dân tộc thiểu số

theo yêu cầu vị trí việc làm.

- Nhân viên y tế hạng IV (Mã số: V.08.03.07)

Có bằng tốt nghiệp Y sĩ trung cấp trở lên.

3

- Nhân viên Kế toán (Kế toán viên Trung cấp, Mã số: 06.032)

+ Có bằng tốt nghiệp Cao đẳng trở lên thuộc chuyên ngành kế toán, kiểm

toán, tài chính;

+ Sử dụng thành thạo các thiết bị văn phòng và các trang thiết bị khác

phục vụ yêu cầu nhiệm vụ.

4. Thời hạn, địa chỉ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời hạn: từ ngày 12/10/2023 đến hết ngày 11/11/2023;

- Địa chỉ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tân Biên (Địa chỉ: số 101, đường Nguyễn Chí Thanh, Khu phố 7, Thị

trấn Tân Biên, huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh).

- Điện thoại liên hệ: 02763.874.214.

- Hình thức nhận phiếu đăng ký dự tuyển: nộp trực tiếp tại Phòng Giáo

dục và Đào tạo (trong giờ hành chính) hoặc gửi qua đường bưu điện.

5. Hình thức, thời gian và địa điểm xét tuyển

- Hình thức: Việc tuyển dụng viên chức thông qua hình thức xét tuyển

theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/TT-

BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức.

+ Vòng 01: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký

tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm; sau khi kiểm tra

phiếu đăng ký nếu đảm bảo các điều kiện thì người dự tuyển được tham dự

vòng 02 theo quy định.

+ Vòng 2: Tổ chức phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên

môn, nghiệp vụ đối với từng vị trí.

- Thời gian xét tuyển: Sẽ được thông tin trên Cổng Thông tin điện tử

huyện Tân Biên tại http://tanbien.tayninh.gov.vn.

- Địa điểm xét tuyển: Sẽ có thông báo sau khi hết hạn nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển.

6. Thành phần hồ sơ dự tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo mẫu đính kèm).

- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ người nhận.

Thí sinh đăng ký dự tuyển phải điền đầy đủ thông tin vào phiếu đăng ký

dự tuyển và chịu trách nhiệm về thông tin kê khai.

http://tanbien.tayninh.gov.vn/

4

Trên đây là Thông báo tuyển dụng viên sự nghiệp giáo dục năm học

2023 - 2024 của UBND huyện Tân Biên./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH

- Sở Nội vụ;

- TTHU, TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện

(đăng Cổng TTĐT huyện);

- Trung tâm VHTT và TT huyện

(thông báo trên hệ thống truyền thanh);

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT, PNV.

		2023-10-10T07:40:59+0000
	Not specified

		2023-10-10T07:52:00+0000
	Not specified

		2023-10-10T07:52:02+0000
	Not specified

		2023-10-10T07:52:03+0000
	Not specified

		2023-10-10T07:52:04+0000
	Not specified